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Граница ГПЗУ №4

Граница ГПЗУ №1

Граница ГПЗУ №3

Граница ГПЗУ №2
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
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Площадь участка ГПЗУ №1 -13798 кв.м
Площадь участка ГПЗУ №2 -65 кв.м
Площадь участка ГПЗУ №3 -238 кв.м
Площадь участка ГПЗУ №4 -5361 кв.м

Площадь испрашиваемых участков: 
уч.№1-89 кв.м
уч.№2- 18кв.м

- граница участка ГПЗУ

- граница участка работ 

3 23670.55

4 23661.39

2 23671.48

1 23665.16

координаты Х Y

Кадастродыл ноозр ззозньного
 участка (д снучаз назначзния)

Вид огъзкта, снанирузоого 
д разозщзниз на засрашидазоол
тзрритории

Паиозноданиз заядитзня КП "УГС"

Врзознная дорога (на сзриод строитзньстда 2 этаса)

759.59

764.63

768.52

771.68

-

5 23658.00 769.17

8 23563.84

9 23561.54

7 23566.58

6 23568.03

координаты Х Y

Кадастродыл ноозр ззозньного
 участка (д снучаз назначзния)

Вид огъзкта, снанирузоого 
д разозщзниз на засрашидазоол
тзрритории

Паиозноданиз заядитзня КП "УГС"

Врзознная дорога (на сзриод строитзньстда 2 этаса)

686.66

682.69

681.84

682.76

-

10 23562.55 687.57

Участок №2

11

11 23564.97 684.37

Схема установления границ сервитута
для строительства объекта "Учебный корпус на 400 мест, р-н Западное Дегунино, влд. 15"

граница испрашиваемого земельного участка

Каталог координат испрашиваемого 
земельного участка

Каталог координат испрашиваемого 
земельного участка

Участок №1
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